
〔競争入札によるもの〕 審査対象期間 部局名

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達審査会審議
結果状況（所見）

東棟空調設備入替工事

分任支出負担行為担当官国立
障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支
援局秩父学園庶務課長　根岸
一夫
埼玉県所沢市北原町８６０

令和2年10月23日

株式会社エコ・プラン
代表取締役三ッ廣 修
東京都新宿区西新宿7-
20-1

4011101034254 一般競争入札 14,660,000 11,187,000 76.3% ２者
○

（所見なし）

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（公共工事）

令和2年10月1日～令和2年12月31日 国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援局秩父学園



〔随意契約によるもの〕 審査対象期間 部局名

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争

又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数

（人）
備　考

公共調達審査会審議結
果状況（所見）

該　当　な　し

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（公共工事）

令和2年10月1日～令和2年12月31日 国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援局秩父学園



〔競争入札によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達審査会審議
結果状況（所見）

該当なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

令和2年10月1日～令和2年12月31日 国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援局秩父学園



〔随意契約によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠

条文及び理由（企画競
争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数

（人）
備　考

公共調達審査会審議
結果状況（所見）

該　当　な　し

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

令和2年10月1日～令和2年12月31日 国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援局秩父学園


